
NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MODULAR

RESULTADO - Avaliação por Competências -  Prova teórica
PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES

Edital n. º 10/2025 - 04/11/205

Candidato - Nº RG/CIN

40.786.561-5

17.836.109-4

33.899.463

55.541.794-3

26.310.527-1

Aprovado  

Aprovado

Ausente 

Ausente

Ausente

Situação

Importante: Próxima etapa será a Avaliação Prática em

laboratório. Dia 10/12/2025 às 19h30. 


