

RESULTADO - Avaliação por Competências - Prova teórica
PROCESSO DE VAGAS REMANESCENTES
Edital n.º 10/2025 - 04/11/2025

NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - MODULAR

Candidato - Nº RG/CIN	Situação
40.786.561-5	Aprovado
17.836.109-4	Aprovado
33.899.463	Ausente
55.541.794-3	Ausente
26.310.527-1	Ausente

Importante: Próxima etapa será a **Avaliação Prática** em laboratório. Dia 10/12/2025 às 19h30.